[image: Q:\09_Бренд-бук\Рабочие файлы\логотип\ЛОГОТИП\логотип новый слоган\логотип для письма верх.jpg]
	Директору
Выберите элемент.
И.Б. Малышеву

	От

	«  »                       201 г.

	дата

гарантийное письмо

Просим Вас организовать ______________ по адресу ________________.

Заключение договора(ов) и оплату, согласно счету(ам) №____ от «__» ___ 201_г. гарантируем в срок до «__» ___  201_ г.

	подпись

	«          »            201  г.

	дата

	М.П.

	№
	01-05/

от

«         »                    201   г.

image1.jpeg
D www.telezon.ru (391) 245-88-88
telezon-

MeHAaTb. TBOpUTL. CO3naaTh.